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Pas Önleyici

Ürün TanımıÜrün TanımıÜrün TanımıÜrün Tanımı

Mobilarma Double Letter Serisi, bir dizi yüksek performanslı pas önleyicidir.   Mobilarma Serisi, çok çeşitli uygulamalar, parçalar ve koşullar için mükemmel
korozyon koruması sağlamasının yanında çevre bilincini de geliştirir.

 

Mobilarma MT özenle seçilmiş yüksek parlama noktalı solventlere ve  teknik olarak gelişmiş modern korozyon önleyicilere dayanmaktadır.  Yüksek parlama
noktalı solvent, kapsama kapasitesini artırma etkisine sahiptir, bu da daha düşük yağ tüketimi anlamına gelir.   Mobilarma MT, ilave baryum içermemektedir. 

 

Özellikleri ve Faydaları Özellikleri ve Faydaları Özellikleri ve Faydaları Özellikleri ve Faydaları 

Yüksek parlama noktalı dar kesim solventler
Daha  düşük  buharlaşma,  daha  düşük  yağ  tüketimi  ve  daha  iyi  operatör  kabul  edilebilirliği  anlamına
gelmektedir

Etkin  susuzlaştırma  ve  korozyona  karşı
koruma

Uzun süreli pas ve korozyon koruması sağlamak için parçalardaki tüm nem izlerini giderir

Gelişmiş kapsama kapasitesi Gelişmiş ürün kullanımı ve daha düşük ürün tüketimi

Uygulamada çok amaçlılık
Daha  az  stok  gereklidir.  Bir  dizi  uygulama  yöntemi  kullanılarak  çeşitli  farklı  besleme  stoklarında
kullanılabilir

İnce, şeffaf sağlam filmler Parçalar üzerindeki işaretlerin okunmasını kolaylaştırır
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Uygulama AlanlarıUygulama AlanlarıUygulama AlanlarıUygulama Alanları

Mobilarma MT, depolama ve nakliye sırasında demir ve alaşımlı parçaların orta vadeli korunmasını sağlayan çok amaçlı bir pas önleyicidir.  Özellikle kalın
film tabakalarının istenmediği, yüksek oranda işlenmiş hassas parçaların korunması için uygundur.

 

Mobilarma MT, demir ve alaşımlı parçaların orta ila uzun vadeli korunmasını sağlayan genel amaçlı pas önleyicidir. Özellikle motor parçaları, otomotiv
parçaları gibi birçok yedek parça türünün ayrıca işlenmeye hazır maddeleri ve işlenmiş yüzeylerin depolama sırasında korunması için uygundur.  Koruyucu
film asidik ve diğer agresif ortamlara karşı çok etkilidir.

 

Mobilarma MT en iyi şekilde daldırılarak uygulanır ancak aynı zamanda yıkanabilir, püskürtülebilir veya fırça ile uygulananabilir.  Gerektiğinde hidrokarbon
solventler veya uygun alkali temizleyiciler ile temizlenebilirler.

 

 

Özellikler ve ŞartnamelerÖzellikler ve ŞartnamelerÖzellikler ve ŞartnamelerÖzellikler ve Şartnameler

Görünüm, AMS 1738 Berrak Koyu Kahverengi

Korozyon Koruması, İç Mekan, ay, ML en fazla 9
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ÖzellikÖzellikÖzellikÖzellikÖzellikÖzellik MOBILARMA MTMOBILARMA MTMOBILARMA MTMOBILARMA MTMOBILARMA MTMOBILARMA MT

Korozyon Koruması, Dış Mekan, ay, ML en fazla 2

Yoğunluk, 15 °C, kg/m3, DIN EN ISO12185 813

Film Kalınlığı, mikro m, AA.Lab.227 0,8

Film Türü, Görünüm Hafif Gres

Parlama Noktası, Pensky-Martens Kapalı Kap, °C, DIN EN ISO 2719 en az 55

Kinematik Viskozite 40 °C, mm^2/s, DIN EN ISO 3104 1,8

 

Sağlık ve GüvenlikSağlık ve GüvenlikSağlık ve GüvenlikSağlık ve Güvenlik

Bu ürün ile ilgili Sağlık ve Güvenlik önerileri Ürün Güvenlik Bilgi Formu'nda (MSDS) verilmiştir: http://www.msds.exxonmobil.com/psims/psims.aspx

Burada kullanılan tüm ticari markalar, aksi belirtilmedikçe Exxon Mobil Corporation veya onun bir bağlı kuruluşuna ait ticari markalar veya tescilli ticari
markalardır.

11-2021
Mobil Oil Türk A.S.
Pakpen Plaza Halk Sokak No: 40-44 34734
Kozyatagi Istanbul

Mobil yağlar ile ilgili sorularınız için her zaman teknik destek hattımızdan mühendislerimize ulaşabilirsiniz: https://www.mobiloil.com.tr/tr-tr/contact-us

Tel: +90 850 390 4939+90 850 390 4939+90 850 390 4939+90 850 390 4939
http://www.mobiloil.com.tr

Tipik Özellikler, olağan üretim toleransı ile elde edilen ürünlere özgüdür ve herhangi bir spesifikasyon teşkil etmez. Olağan üretim sırasında ve farklı karışım
yerlerinde,  ürün performansını  etkilemeyen sapmalar meydana gelebilecektir.  İşbu belgedeki  bilgiler  herhangi  bir  bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir.
Ürünlerin hepsi yerel olarak mevcut bulunmayabilir. Daha fazla bilgi için yerel ExxonMobil temsilcinizle irtibata geçiniz veya www.exxonmobil.com internet
sitesini ziyaret ediniz.

ExxonMobil aralarında ticari unvanları Esso, Mobil veya ExxonMobil kelimelerini içerenler de dahil birçok iştirakten ve bağlı şirketten meydana gelmektedir.
İşbu belgede bulunan hiçbir husus, yerel tüzel kişilerin kurumsal olarak ayrı tüzel kişiler olduğunu geçersiz veya hükümsüz kılmamaktadır. Yerel faaliyetlere
ilişkin sorumluluk yerel ExxonMobil iştiraklerine aittir.
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